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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

Per lotin 2: FEDOS shpk, nipti K01514009I dhe adresa: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- 

katesh prane Albsig 1/17; 

Per Lotin 4: BIOMETRIC ALBANIA shpk, nipti J61827062E dhe adresa Tiranë, Njësia bashkiake 

nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41666-03-19-2025 

 

Lotit 2 REF-41675-03-19-2025    
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Lotit 4 REF-41679-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekt i procedures kryesore: " Mirembajtje full – risk te pajisjeve mjekesore, Marrëveshje kuadër 

me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, e ndare ne 6 lote ",  

 

Loti 2 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

2’396’800 leke pa tvsh 

  
aparat anestezie siare 

perseo  
SIARE Perseo 

 

Loti 4 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

190’000 leke pa tvsh 

  
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marreveshjes kuader: 12 muaj nga fillimi i afatit te levrimit. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.03.2025.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 25.03.2025] 

[Numri 14]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

PER LOTIN 2 kanë marrë pjesë 1 operatore ekonomike: 

1. FEDOS shpk, nipti K01514009I, me vlere te ofruar/totali i cmimeve per njesi dhe vlera e pritshme 

e kontratave:  2’348’864 (dy milion e treqind e dyzete e tete mije e teteqind e gjashtedhjete e kater) 

leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

PER LOTIN 4 ka marrë pjesë 1 operator ekonomik: 

1. BIOMETRIC ALBANIA shpk, nipti J61827062E, me vlere te ofruar/totali i cmimeve per njesi 

dhe vlera e pritshme e kontratave:  190’000 (njeqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mesiperme, informojmë se operatoret ekonomike te meposhtem jane 

identifikuar si ofertues te suksesshem:  

 

Per lotin 2: FEDOS shpk, nipti K01514009I dhe adresa: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- 

katesh prane Albsig 1/17; me vlere te ofruar/totali i cmimeve per njesi dhe vlera e pritshme e 

kontratave:  2’348’864 (dy milion e treqind e dyzete e tete mije e teteqind e gjashtedhjete e kater) 

leke pa tvsh. 

 

Per Lotin 4: BIOMETRIC ALBANIA shpk, nipti J61827062E dhe adresa Tiranë, Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25, me vlere te ofruar/totali i cmimeve 

per njesi dhe vlera e pritshme e kontratave:  190’000 (njeqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


